
UCHWAŁA NR XXX/313/2010  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  
 

w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Sośnicowic absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 199 ust.3 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr.249 z 2005 r. poz. 2104) mającego

zastosowanie do niniejszego sprawozdania w oparciu o rat 121 ust. 6 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz.1241) oraz § 13 ust. 4 Statutu Gminy Sośnicowice. po rozpatrzeniu sprawozdania

Burmistrza Sośnicowic z wykonania budżetu gminy Sośnicowice za 2009 rok oraz zapoznaniu

się z opinią  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach na wniosek Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Sośnicowicach, RADA MIEJSKA w Sośnicowicach uchwala, co następuje 

§ 1. Udziela się  Burmistrzowi Sośnicowic absolutorium z tytułu wykonania budżetu

Gminy Sośnicowice za rok 2009  

§ 2.  

1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i Biuletynie Informacji Publicznej

Regina Bargiel  

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

w Sośnicowicach 

 

ID: SIQSL-YSMLI-MXCUZ-OSWRI-MOAPV. Podpisany. Strona 1 / 1


